it = g
Sery. Determinaziont Diglgenziall

§ T

SETTORE XIXI
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotita ol Registro Generale

_ OGGETTO: Pagamento retta scuola parificata

SS. Redentore per la minore S.E.
A 2 i § é :

N2 4 2 Settore XIF

| Data 5110 /2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DET FONDI

BIL 2008 CAP.1899.25 Imp. 5075/08 gid imp. con D.D. n. 3083 del 28.12.07

Funz. 10 Seiv. 04 Inferv. 05 - X %;ffg*‘fif %}g

IL RAGIONIERE,
//’f,é}wi/ J

L anno a’uemila@il‘a il giorno N mﬁflia@i\%&«del mese di Ottobre, nell ufficio del
Settore XI1, il dott. Alessandro Licitra, dirigente del Settore XII, ha adotiato la
seguente delerminazione:




I DIRIGENTE

Premesso che, con delerminazione dz;"zgenvzaie n. 867 del 29.04.08 ¢ stato
auiorizzato il pg:zgamemo della refta mensile per la frequenza scolastica della scuola
parificata SS Redentore di Ragusa della minove S.E. per il periodo Genn/Giu. 2008;

Visia la relazione dell assistente sociale M. Carfi da cui si apprende che le
verifiche pas*le in essere, a tutt’ogei, rilevano 'opportunita di prorogare, anche per
guest anno scolastico, il pagamento. della retta perla frequenza scolastica della
minore S.E.; |

szemﬁ@ pertanto di dover antorizzave il pagamento della retta scolastica
mensile all’ist. SS. Redentore per.la minore sopra. citata: nella misura. di € 705,00 e
per il per zﬁdo Settembre/Dicembre 2008;

Preso atto che alla spesa occorrente si fard ﬁ*onle con i fondi gia impegnati con
determinazione dirigenziale n® 3083 del 28, 12. 07

Vista La L.R. 22/86; o

Vista la L. 328/00;

Visto il D.P.R.S. 4 novembre 2002;

Visto il Piano di Zona Distretto Socio-Sanitario 44;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra fra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate  nell’art.53  del  vigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni divigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare -l pagamento della retta mensile  per la frequenza scolastica della
scuola pamf cata SS. Redentore della minore S.E., meglio individuata agli aiti
dell Ufficio, ai sensi della legge 196/03, Legge sulla privacy, nella misura complessiva
di € 705.00 e per il periodo Setiembre/Dicembre 2008,

2) Prendere atto:che alla spesa compiessim presunta di € 705,00 si fara fronte con i
fondi gia impegnati con D.D. n° 3083 del 28.12.07 - Funz. 10 Serv. 04 Inferv. 05 -
Cap.1899.25 Imp. 5075/08. x‘% j%ﬁ i /57

Da trasmettersi d ufficio, oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:Ufficio Ragioneria.

TE DELSEPTORE X1

P .



SETTORE FINANZA E CONTABILITZ
51 attesta la regolarita contabile di cui all’ ,K}/ZES co.l della
legge 142/90.

1L RES ILE BI RAGIONERIA

J M §

a oo ertura finanziaria

' DI RAGIONERTA

%w
oy
“’m“""'“‘mmmmw

CS“thtO ‘Messo comunale attesta diavere pubblicato in
rna, @ll”Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
la suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

30 Copia;; rispettivamente, al Sindaco ed al Segretarioc

B @ ﬂ”

- Tl séttoscritte Masso comunals

wdicato pericde di pubklicazione e

m&
gwﬁi

T MESSO Ao




